（様式第８号）

　　※　受　付　　第　　　　　　　　号

　　平成　　　　年　　　　月　　　　日

花巻市長　　上　田　東　一　様

　次のとおり文化会館の使用料の還付を受けたいので申請します。

　（行事の名称及び内容）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　午前　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 午前

　　　　年　　　月　　　日　　　　　　　時　　　分　　～　　　　　年　　　月　　　日　　　　　　　時　　　分

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　午後　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 午後

※

円 円

※ 上記のとおり使用料を還付してよろしいか。

　　　平成　　　　年　　　　月　　　　日

　※　印欄には記入しないでください。

館　　　　　　長

文　化　会　館　使　用　料　還　付　請　求　書

住　所

団体名

氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

（電話　　　　　　　　　－　　　　 　　－　　　　　　　　　 ）

　２．使用取消

使  用  目  的

　還付の措置

決

裁

許可の日時

還  付  請  求
の    理    由

内　　　　　　訳

副　　　館　　　長 係係　　　　　　　　長

施    設    名

　１．使用変更

許 可 番 号 　第　　　　　　　　　号

還   付   金   額既　納　使　用　料